1 PM064300RO Термотрансферная лента 64 мм х 300 м, OUT, Format R300, Resin 6 рул 1 590,00 9 540,00
2 AZR22ART2406105208 Этикетка Proton 58 x 40 мм TPP (1 ряд, 1000 шт, втулка 40) 28 рул 354,04 9 913,12

Итого: 19 453,12
В т.ч. НДС (20%): 3 242,19

Итого с НДС: 19 453,12
Всего наименований 2, на сумму 19 453,12 RUB
Девятнадцать тысяч четыреста пятьдесят три рубля 12 копеек